Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoQím

naraoo*

Data:

,0íi,J3
Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

.  PFRínnn- <^<7^9 a
PRESIDENTE: AtgoLAM Ql/jvtÁcwvAy vir.F.PRF.cünFMTF-
1° SECRETÁRIO: ^>(1^ Qvxm A- 2° SECRETARIO: jgxQcuiJU;^ ^rvd^

ASSUNTO:

Ç^QSevo De rfec. Lgic^-
INICIATIVA:

WKiXcvc^ 'Vn •

HISTÓRICO:

QlJtc? (\õ-íX-

S«-ACX^ÂAaa^-

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA: / 05 i^iQ
1® DISCUSSÃO: / _/_

2® DISCUSSÃO: <^0^^ /
APROVADO I

'u^ANilJlDADE I [abstençãoX

UN

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

PRESIDENTE: _

DADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ . Ver:.

. Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

smm

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 01/2018
DOCUMENTO:

protocolo GERAL: 6
ftiúMRRO PRÓPRIO: )
DATA PROTOCOLO: /j g |

CONCEDE O TÍTULO DE "IGNEZ MASSAD COLA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 188/2008, destinada às pessoas
que se destacam na realização de serviços sociais e filantrópicos no âmbito do município, a Dr^
Delmontina Maria Azevedo Serafim.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 18 de Março de 2019.

WALl MAR/(/ILA FERNANDES

Vereador

aprovado

Ui^iArlIMíDÂDE

presidente

yííNCÂ
JÁ

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmcj@GmGl.es.gov.br

<<

\
p
*
*

i
>
r
v
l

«
?
*
.

"t
sá

■
'

 j
í,

_
--

 f
 ,;

-.

',
 /
 í

ií
-^

 f
 "
 «

j3
*.
' f
v

s
-
"
 ''

'^
":
 C
'~
í'
 '-

^
'.'■

■li
-'

=d
»'"

^*
»-

'l4
-l'i

~'
'^a

..1
v'-

--
S

U
^

4

«
¥

JS
4

m
if

c
-t

5
ü

>
m

i
«®

íS

«.
z.
n

2
'

s
.-

-
»

»
1

«
f.

m
sffiS

j
m

m a
Ô

f*
s.

m
iO

r
j
s

X
-

*

>
C

P
E

«M
«|

n
ík

:
X

O
53

P
P

»
5

-
íT

l

»

1 m
D

in
»

^

W
-V

Í

p
s

L
i

-4
3

1
.^

c

o
/
o